
UNIVERSlT À DEGLI STUDI «G. D'ANNUNZIO»
CHIETI - PESCARA

D.R.n.~

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 "Istituzione del Ministero dell'Università e
della Ricerca Scientifica e Tecnologica";

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a
lavori, servizi e fomiture" e, in particolare, l'art. 125 recante disposizioni sui
"Lavori, servizi e forniture in economia";

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 recante il "Regolamento di esecuzione ed
attuazione del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163" e, in particolare, gli artt. da 329
a 338 in tema di spese in economia;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità;

VISTE le. delibere adottate dal Consiglio di Amministrazione del 29 gennaio 2013 e
del 26 febbraio 2013, nonché dal Senato Accademico del 19 febbraio 2013

DECRETA

Art. 1 - È emanato il "Regolamento per l'acquisizione in economia di beni e servizi" nel testo
allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante.

1;1l,lAR 2013Chieti, __ '''- _

AA.GG./GG/ld


